高雄市政府教育局　函

機關地址：830201高雄市鳳山區光復路2段
132號

聯 絡 人：陳昱婷

電　　話：7995678 #3057
傳　　真：

電子郵件：csandy841212@gmail.com

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年2月13日
發文字號：高市教小字第11430886500號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

正本：本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立完全中學

(全)、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普

門高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、高雄市私立復華高級中學、天主

教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、高雄市私立大榮高級中學、天主教

明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、高雄市私立正義高級中學、中山學校

財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄市私立中華高級藝術職業學校、

國立高雄師範大學附屬高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、

國立中山大學附屬國光高級中學、中正國防幹部預備學校

副本：本局國中教育科、國小教育科（皆紙本）

轉知財團法人台灣閱讀文化基金會辦理「114年度柯華葳主旨：
線上數位閱讀專題探究學習與競賽」（如附件），請貴校
協助公告周知並惠予入選決賽之帶隊教師公假登記（課務
自理），請查照。
依據教育部國民及學前教育署114年2月6日臺教國署國字說明：
第1140008496號函辦理。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/02/13

1140001333